segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 44/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 84/17
HOMOLOGAÇÃO: 13/11/17
CONTRATADO:  ACOM - ASSESSORIA DE COMUNICACAO LTDA -
ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSO DE SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS
VALOR DA DESPESA: R$  2.946,00  (dois mil novecentos e quarenta
e seis reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  13/11/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

382009BA4026BFD8D731C08E9497BC48

		2017-11-13T12:07:52-0300